## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

125  
num. Et quoniam tu dicas oportet exaltari filium hominis: Quis est iste filius Iohannis? Dixit ergo eis Ihesus. Ad huc modum tunc lumine in uobis est. Ambula in luce dum lucem habitis: ut uoste nebre non apprehendant. Et qui ambu-

mentorat temuerint quod dominus assidue dicunt se esse filium hominis. Nam Ihesus non dixit. Si exaltatur tuus ater filius hominis: sed superius dixit. Venit hora ut clarificetur filius hominis. In gloriam vestimentes: iniquum. Si Christus maneat metuum: quoniam exaltabitur a terra. et quoniam Christus crucis passione morietur. Christus? Hinc est inde quoniam iniusta erat que parabolice dictaminatur intelligerent. Quia enim prius de morte disputans audientes hic exaltationem: et suspiciati sunt. Alioquin ergo ut hunc dixisse intelligerant. quod facere cogitarent. Non ergo eis tuorum istorum obsecritatatem aperuit insuca capia. si simulata conscientia. Christus? Et inde quoniam ma- naculo interrogant. sed enim dixerunt. nos audiun- dum ex lege quia Christus nichil patitur. In multas enim scripturae locas et passionis et resurrectionis similitudinibus ponitur. sed quoniam manet in eternum. Et minime hunc non erat eternum. In mortalitate

lat in tenebris uescat quo uadat. Num lucet letile credite in lucem: ut filii lucis sint. et hoc loquitur est Ihesus et abiit et abcondit se ab eis. Verum hunc enim dixisse intelligenter: quod tempore ego in ux uobiscum fuimus. Et hunc ostendens quod mors eius transiugracione est. Eterni nunc solarii non intinerunt: sed parum recedens: iuri suo apparet. Alioquin ergo ut alii. nondicam nunc in uobis est pro hoc quod maligntis quia Christus manet in eternum. Ergo ambulate. accedite. totum intelligite et montium Christum. et uicturum meum. Num uicem uetus Christus? Hic dicit tempore totum presentis uite et auctoritatem. et post auctoritatem. multi enim post auctoritatem crediderunt in eum. Ut non tenebre uos apprehendant. Alioquin si. si modo credidit Christi eternitatem. ut negat in eo mortis humiliatatem. Sequitur. Et qui ambulat in tenebris nescit quo uadat. Christus? Quia demque in dei nomine